
UCHWAŁA Nr LV /  432  / 14 

 R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia 18 lutego 2014 r. 

 

w  sprawie  zamiany  nieruchomości  
 
 Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit a ustawy  z  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia   

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn. 

zm.) 

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Wyrazić zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości, oznaczonych jako: 

 

• działka nr 124/3 o pow. 0,0830 ha, objęta księgą wieczystą nr KS1S/00072961/9,  

stanowiąca  własność Gminy Miasta Sanoka oraz działka nr 120/1 o pow. 0,0159 ha, 

objęta księgą wieczystą KS1S/00066919/5, będąca w użytkowaniu wieczystym Gminy 

Miasta Sanoka  - położone w Gminie Sanok, obręb Zabłotce, 

 

• na działkę nr 442/2 o pow. 0,0077 ha, objętą księgą wieczystą nr KS1S/00058334/1,  

stanowiącą własność Gminy Sanok, położoną w Gminie Sanok, obręb Zabłotce. 

 

§ 2 
Zamiana nieruchomości następuje bez obowiązku dokonywania dopłat. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                  

 

Przewodniczący 

       Rady Miasta

  

 

Jan Oklejewicz 

  
 


